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گروه  بهداشت و سلامت-
حمله های مکرر و مداوم احتمالا 
نشانه ای از هراس یا اضطراب 
غیرعادی هستند و به عقیده 
روانپزشکان این نوع مشکلات نیاز به 
درمان دارد؛ البته نباید نگران بود زیرا 
حمله عصبی یا همان حمله پانیک 
اگر به موقع درمان شود، زندگی شما 

را تحت شعاع قرار نخواهد داد.
حمله پانیک از جمله شایع ترین 
نوع اختلال اضطراب در افراد به 
شمار می رود که با ترس و اضطراب 
ناگهانی همراه هست؛ این اختلال 
اگر به موقع درمان نشود، می تواند 
مشکلات گسترده جسمی و روانی 

را به فرد تحمیل کند. 

متخصص روانپزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان 
اینکه پیش آگهی پانیک در افراد 
مختلف متفاوت است در این باره 
می گوید: درمان اختلال پانیک در 
مبتلایان چنانچه هر چه سریعتر و 
به محض مشاهده اولین نشانه ها 
پیگیری شود، اثر بخش تر و موثرتر 

خواهد بود.
دکتر شیوا ایلیایی با اشاره به این 
که اختلال وحشت زدگی یا پانیک 
یکی از انواع اختلالات اضطرابی 
است، بر این باور است که پانیک 
به صورت حمله حاد و یا شدید 
اضطرابی و همراه با احساس مرگ 

ناگهانی بروز می کند.
»حتی ممکن است پانیک با سایر 
اختلالات اضطرابی همراه باشد؛ از 

جمله مشخصه های اختلال وحشت 
زدگی یا پانیک حملات دوره ای و 
ترس شدیدی است که فراوانی بروز 
آنها می تواند از چند حمله در یک 
روز یا تعداد انگشت شماری در طول 

یکسال متفاوت باشد«.
نکته اصلی که درباره حمله 
پانیک باید دانست اینکه معمولا 
همراه با ترس شدید بروز می کند؛ 
دکتر ایلیایی با اشاره به این که به طور 
کلی اختلال پانیک یا حمله وحشت 
زدگی با حملات مکرر و غیر 
منتظره، اتفاق می افتد، اضافه کرد: 
این حملات معمولا همراه با ترس 
شدید بروز می کند و در عرض چند 

دقیقه به اوج خود می رسد.
وی با اشاره به این موضوع 
که حملات پانیک در هر حالتی 

ممکن است رخ دهد تاکید کرد: این 
حملات تابع هیچ قانونی نیست و 
ممکن است در حال آرامش، خواب 
و یا اضطراب به یکباره حملات 

وحشت زدگی رخ دهد.
از اضطراب  حمله ترس 

چیست؟
متخصص روانپزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان این 
که بین حملات پانیک، ترس از ایجاد 
و یا بروز حملات دوباره نیز برای 

فرد مبتلا وجود دارد، گفت: به این 
حملات، حملات ترس از اضطراب 

نیز گفته می شود.
وی درباره نشانه های حملات 
پانیک چنین توضیح داد:  پانیک با 
نشانه هایی مثل احساس افزایش 
شدید ضربان قلب، تعریق و لرزش 

و یا این احساس که بدن به شدت 
تکان می خورد، دچار تنگی نفس 
و یا احساس  نرسیدن هوا یا خفگی 
شده اید و یا درد و ناراحتی قفسه 

سینه بروز می کند. 
البته باید توجه داشت که 
حملات وحشت زدگی را نباید با 
مشکلات قلبی اشتباه گرفت؛ به گفته 
این عضو هیات علمی دانشگاه در 
بسیاری از موارد مبتلایان به پانیک 
نشانه های حمله ها را با مشکلات 

قلبی اشتباه می گیرند به این شکل که 
بیمار زمان بروز حمله تصور می کنند 
دچار حمله قلبی شده و به اورژانس 

قلب مراجعه می کند. 
به گفته دکتر ایلیایی، احساس 
ناراحتی، تهوع، دردهای شکمی، 
مشکلات گوارش و سرگیجه و 

از دست دادن کنترل، غش کردن 
ناگهانی، احساس گرما یا گر 
گرفتگی، لرز یا گزگز و خواب 
رفتگی در صورت و اندام ها از دیگر 
علامت های حمله های پانیک است 
که به صورت لحظه ای بروز می کند.
وی افزود: مبتلایان به پانیک در 
جریان این حمله ها حالت گسست 
از واقعیت دارند به این صورت که 
تصور می کنند اتفاقاتی که در اطراف 
رخ می دهد غیر واقعی است و یا به 

عبارتی گسست از خویستن دارند.
ترس از کنترل خویشتن، دیوانه 
شدن یا مرگ غریب الوقوع از 
مواردی است که مبتلایان به اختلال 
وحشت زدگی از آن رنج می برند و 
حتی ممکن است اختلال دید پیدا 
کنند و حالت های مثل گز گز گوش 

و یا سردرد را هم تجربه کنند. 
دکتر ایلیایی در این باره معتقد 
است:  تشخیص اختلال پانیک زمانی 
قطعی می شود که فرد مبتلا یا دچار 
این اختلال، در عرض یک ماه حداقل 

یک بار این حمله ها را تجربه کند.
زنان سه برابر بیشتر در 

معرض خطر پانیک هستند
موضوع مهم دیگر میزان 
درگیری اقشار مختلف جامعه 
به حمله پانیک است؛ متخصص 
روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی با بیان اینکه اختلال 
پانیک در زنان دو تا سه برابر مردان 
است، سن شیوع این اختلال را 

حدود ۲۵ سالگی دانست.
وی در ادامه با اشاره به علت 
های  رایج ایجاد اختلالات وحشت 
زدگی اظهار کرد: ممکن است بعد 
از طی دوره های شدید اضطرابی 
مثل طلاق، مرگ عزیزان و تجربه 
استرس های پس از سانحه، اختلال 
پانیک همزمان با افسردگی و سایر 

اختلالات شخصیتی بروز کند.
دکتر ایلیایی در پاسخ به این 
سوال که چرا برخی افراد با وجود 
شرایط  پیچیده تر و سخت تر 
روانی و استرس های شدید دچار 
اختلالاتی مثل افسردگی یا پانیک 
نمی شوند ولی برخی افراد در برابر 
این بیماری آسیب پذیرترند، گفت: 
عوامل زیستی، روانی و اجتماعی و 
تغییراتی که در قسمت های مختلف 
مغز و عصب های مغزی رخ می دهد 
در همه افراد یکسان نیست و برخی 

از این تغییرات می تواند باعث بروز 
این گروه از اختلالات شود.

نقش خوراکی ها در بروز 
پانیک را جدی بگیرید

یکی از نکاتی که در ارزیابی 
بیماری ها پر اهمیت است، نقش 
تغذیه افراد در بروز یا تشدید بیماری 
است؛ دکتر ایلیایی نقش خوراکی ها 
را در تشدید اختلال پانیک مهم 
دانسته و می گوید: مصرف الکل، 
نیکوتین و کافئین ها می تواند 
عارضه های مبتلایان به پانیک را 

بیشتر کند.
این روانپزشک در عین حال به 
این نکته اشاره کرد که وراثت در ابتلا 
به اختلال پانیک نقش پررنگی دارد؛ 
به باور وی، اختلالات جسمی نیز 
مثل اختلالات تیروئید ،غدد، تشنج 
و مبتلایان به بیماری های قلبی و 
ریوی نیز می توانند بیش از سایرین 

به اختلال پانیک را تجربه کنند.
وی با اشاره به اینکه درمان ها 
در اختلالات پانیک شامل دارو 
درمانی و درمان های غیر دارویی 
است خاطرنشان کرد: درمان این 
بیماری حداقل بین هشت تا ۱۲ ماه 
ادامه خواهد داشت و چنانچه درمان 
ها به موقع آغاز شود قطعا اثر بخش 

خواهد بود.
متخصص روانپزشکی به 
افرادی که نشانه ها و یا حملات 
پانیک را مشاهده می کنند توصیه 
کرد: برای بررسی و یا درمان به 
پزشک متخصص اعصاب و روان 

مراجعه کنند.

گروه  بهداشت و سلامت-
محققان دانشگاه بازل و دانشگاه فنی 
مونیخ )TUM( مفروضات قبلی در 
مورد تأثیر رنگ روشن بر خواب را 

به چالش کشیده اند.
یافته های محققان دانشگاه بازل 
 )TUM( و دانشگاه فنی مونیخ
نشان می دهد که رنگ نور ممکن 
است به طور قابل توجهی بر ساعت 
درونی بدن و کیفیت خواب انسان 
تأثیر نداشته باشد و این در تضاد 
با تحقیقات قبلی انجام شده روی 

موش ها است.
 بینایی فرآیند پیچیده ای است 
که در آن گیرنده های نور شبکیه یعنی 
گیرنده های مخروطی و میله ای نور را 
به تکانه های الکتریکی تبدیل می کنند 
تا مغز به عنوان یک تصویر آن ها را 

پردازش کند.
 به نقل از اس اف، در حالی که 
گیرنده های مخروطی دید واضح و 
رنگی را در حضور نور کافی تسهیل 
می کنند، گیرنده های میله ای به دیدن 
سایه های خاکستری در نور کم کمک 
می کنند. علاوه بر این، سلول های 
گانگلیونی تخصصی در شبکیه، که 
به شدت به نور با طول موج کوتاه در 
حدود ۴۹۰ نانومتر که تحت عنوان 
نور آبی درک می شود، واکنش نشان 
می دهند در تنظیم ریتم خواب و 

بیداری ما بسیار اهمیت دارند.
دکتر کریستین بلوم، نویسنده اول 
مطالعه، محقق مرکز کرونوبیولوژی 
دانشگاه بازل، می گوید: سلول های 
گانگلیونی حساس به نور اطلاعاتی 
را از مخروطی ها نیز دریافت می کنند 

و این سؤال مطرح می شود که آیا 
مخروطی ها و در نتیجه نور روشن، بر 
ساعت داخلی بدن نیز تاثیر می گذارند 
یا خیر. از این گذشته، چشمگیرترین 
تغییرات در روشنایی و رنگ نور 
هنگام طلوع و غروب خورشید رخ 
می دهد که آغاز و پایان یک روز را 

نشان می دهد.
در مطالعه ای در سال ۲۰۱۹ 
روی موش ها، اینگونه به نظر رسید 
که نور مایل به زرد تاثیر قوی تری بر 
ساعت داخلی بدن نسبت به نور مایل 
به آبی دارد. با این حال، یافته های 
تیم تحقیقاتی بازل مورد دیگری را 
برای انسان نشان می دهند. آن ها ۱۶ 
داوطلب را در معرض محرک های 
نور آبی، زرد و سفید قرار دادند 
و از تحریک یکسان سلول های 

گانگلیونی حساس به نور در همه 
شرایط اطمینان حاصل کردند. 
هرگونه تفاوت در اثر نور به تحریک 
مخروطی ها و رنگ نور نسبت داده 

شد.
مانوئل اسپستسچان پروفسور 
کرونوبیولوژی و سلامت می گوید: 
این روش تحریک نور به ما امکان 
می دهد تا ویژگی های نوری را که 
ممکن است در نحوه تأثیر نور بر 
انسان به روش آزمایشی تمیز نقش 

داشته باشد، جدا کنیم.
محققان تغییرات ساعت داخلی، 
شروع خواب، عمق خواب، خستگی 
و توانایی واکنش شرکت کنندگان 
را در شرایط نوری مختلف ارزیابی 
کردند. نتیجه این بود که تنوع رنگ 
روشن و در امتداد آن رنگ آبی-زرد 

تأثیر قابل توجهی بر ساعت داخلی 
یا خواب انسان ندارد. این یافته 
در تضاد با مطالعه بر موش ها در 
تحقیقاتی دیگری است که بر اهمیت 
سلول های گانگلیونی حساس به نور 
در ریتم های شبانه روزی انسان تأکید 

دارند.
بلوم می گوید: ما هیچ مدرکی 
پیدا نکردیم که نشان دهد تغییر رنگ 
روشن در امتداد رنگ آبی-زرد نقشی 
در ساعت یا خواب درونی انسان 
دارد. در عوض، نتایج ما از یافته های 
بسیاری از مطالعات دیگر حمایت 
می کند که سلول های گانگلیونی 
حساس به نور برای ساعت داخلی 

انسان مهم ترین هستند.
به طور مشابه، او تأکید می کند 
که در طراحی نورپردازی، تأثیر بر 

سلول های گانگلیونی حساس به نور 
باید در اولویت قرار گیرد و رنگ نور 

نقش کوچکی دارد.
اسپیتسچان خاطرنشان می کند: 
یافته های ما نشان می دهد که احتمالا 
مهم ترین نکته در نظر گرفتن تأثیر 
نور بر سلول های گانگلیونی حساس 
به نور هنگام برنامه ریزی و طراحی 
نورپردازی است. گیرنده های 
مخروطی و به دنبال آن رنگ نور 

نقش بسیار فرعی ایفا می کنند.
نتایج این مطالعه مقدماتی است، 
و تحقیقات بیشتری برای تعیین اینکه 
آیا رنگ نور بر خواب در شرایط 
مختلف، مانند قرار گرفتن در معرض 
طولانی مدت یا با زمان بندی متفاوت 
تأثیر می گذارد یا خیر، ضروری 
است. مطالعات بعدی می تواند درک 

جامع تری در مورد تأثیر نور بر خواب 
ارائه دهد.

این مطالعه همچنین به روش 
رایج استفاده از حالت شب در 
تلفن های هوشمند و تبلت ها 
می پردازد که نور با طول موج کوتاه 
را کاهش می دهد و مایل به زرد به نظر 
می رسد. بلوم سودمندی کاهش نور با 
طول موج کوتاه را برای خواب تأیید 

می کند، اما خاطرنشان می کند که 
تنظیم رنگ زرد از نظر فنی ضروری 

نیست.
او می گوید: از نظر فناورانه، 
کاهش نسبت های طول موج کوتاه 
حتی بدون تنظیم رنگ نمایشگر 
امکان پذیر است، با این حال این 
امر هنوز در نمایشگر های تلفن های 

همراه تجاری اجرا نشده است.

اگر شما هم جزو کسانی هستید که تاکنون حمله پانیک یا حس ناگهانی ترس و اضطراب را تجربه نکرده اید، 
بدانید که هر کسی ممکن است در طول عمر خود یک بار این اختلال روانی را تجربه کند اما باید بدانید برخی مواد غذایی هم 

در بروز حمله پانیک موثرند.

بهداشت و سلامت

نقش خوراکی ها را در بروز اضطراب 
ناگهانی جدی بگیرید

فریده پناه

این روانپزشک در عین حال به این نکته اشاره کرد که وراثت در ابتلا به اختلال پانیک نقش 
پررنگی دارد؛ به باور وی، اختلالات جسمی نیز مثل اختلالات تیروئید ،غدد، تشنج و مبتلایان 
به بیماری های قلبی و ریوی نیز می توانند بیش از سایرین به اختلال پانیک را تجربه کنند.

تأثیر نور آبی بر خواب به چالش کشیده شد

آگهی تاسیس شرکت سه مان سازه کیش

) سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت خدمات حفاری 

انحرافی دیاکو کیش ) سهامی خاص( 

آگهی تأسیس شرکت طرح و توسعه ربانی 

ارک کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت حامی نارگون کیش 

) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14867 و شناسه ملی 14012751812ثبت شده به شماره 14866 و شناسه ملی 14012746977

ثبت شده به شماره 14865 و شناسه ملی 14012744941

ثبت شده به شماره 13700 و شناسه ملی 14007799725

نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس بند6 
ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 38017136/1402 مورخ 30/05/1402 
و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 22/08/1402 تحت 
شماره 14866 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت:نظارت و اجرا پیمانکاری کلیه امور مربوط به کارهای 
ساختمانی راهسازی زیربنای شهری و سیویل و تاسیسات برق و مکانیکی 
شامل ساختمان سازی و تاسیسات و محوطه سازی و ساخت قطعات پیش 
ساخته  و راه سازی ، زیرسازی خیابان و فرودگاه و باند و کلیه کارهای عمرانی 
مربوط به راه های ریلی ، پل، تونل، عملیات اسفالتی و تصفیه خانه های اب و 
فاضلاب، سدها، بنده و تونل های انحراف اب ، مخازن اب ، شبکه های اب 
و فاضلاب و اب رسانی، کانال های اب، سازه های دریایی و ساحلی، ساخت 
تاسیسات و تجهیزات مکانیکی و برقی، امور رفاهی ساختمان و سیستم های 
سرد و گرم کننده ابینه، اب، برق، فاضلاب، گاز، فاضلاب سیستم های ارتباطی 

و شبکه های رایانه ای و اجرای خطوط انتقال اب، برق، نفت، گاز و...
ایجا کارخانه و یا کارگاه های تولید و بهره برداری لوازم و مصالح که در فعالیت 
فوق الذکر مورد نیاز و یا در مسکن مورد استفاده می باشد دیوارهای حائل و 
شمع کوبی ، لوله کشی گاز اماکن و سیستم های دفع فاضلاب شهری و زهکشی 
و کلیه امورمربوط به موضوع شرکت واردات و صادرات و خرید و فروش 
کلیه  کالاهای بازرگانی ، شرکت درمنقصات و مزایدات داخلی و خارجی و 
دولتی و اخذ وام و تسهیلات بانکی از بانک ها و شرکت در نمایشگاه های بین 
المللی انجام کلیه امورتجاری و بازرگانی  داخلی و خارجی از جمله صادرات 
و واردات ، ساخت و واردات و صادرات انواع انواع مصنوعات چوبی  ، فلزی، 
مبلمان و دکوراسیون ، اخذ و اعطای نمایندگی و همچنین انعقاد قرارداد با 
اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ، مشارکت و سرمایه گذاری 

در سایر شرکت ها از طریق خرید سهام و غیره ارائه کلیه خدمات مهندسین 
شامل طرح، محاسبه، مشاوره و پژوهش، نظارت و اجرای پروژه های عمرانی 
و صنعتی و تولیدی و پیاده سازی و اجرا در زمینه های صنایع و عمران و 
بازرگانی و تجارت و صادرات و واردات شرکت، مجری و مشاور طرح های 
پژوهشی و پروژه های مطالعاتی در داخل و خارج ، ارائه کلیه خدمات مشاوره 
مدیریت پروژه از قبیل خدمات طرح ، برنامه ریزی و کنترل پروژه ، مدیریت 

اجرا، مدیریت و مهندسی ارزش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش ، میدان سعدی، خیابان جاسک، خیابان 

لور، قطعهA2 ، طبقه 1، واحد اداری 5 ، کدپستی 7941652905
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت1.000.000.000 ریال سرمایه منقسم 
به 100 سهم با نام عادی 10.000.000 ریالی که مبلغ 350.000.000 ریال 
موجب گواهی شماره 20/190 مورخ 31/02/1402 بانک ایران زمین شعبه 
مرکز تجاری کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد 

سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود

5- مدیران شرکت: خانم آرمیتا اسفندیاری باکد ملی2300516551 به 
سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای بهروز کشاورز نیک با کد ملی 
2300986558 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقایی مهرزاد اسفندیاری 
با کدملی 2290980013 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء هریک 

از اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه

8- اولین بازرسان: خانم سارا کامرانی جویمند بت کد ملی0023215194 
بعنوان بازرس اصلی و خانم ساغر منتظری با کد ملی0037144197 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند6 ماده7 ضوابط ثبت 
شرکت ها به شماره 38019103/1402 مورخ 12/07/1402 خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 23/08/1402 تحت شماره 14867 
در این اداره ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت:خدمات نفتی در حوزه سرویسهای حفاری انحرافی ، 
نمونه گیری ار گل حفاری، نمودارگیری چاهای نفت ، مغزی سیار و تزریق 
نیتروژن و انگیزش چاه، بهره برداری از چاهای نفت، نمودارگیری حین 
حفاری، حفاری اکتشافی به منظور تکمیل داده های حاصل از اکتشاف، تامین 
و پشتیبانی کالا در صنایع پایین دستی و بالادستی در حوزه نفت و گاز، اجاره 
و خرید و فروش تجهیزات نفتی، خرید و فروش مشتقات نفتی، انجام امور 
مهندسی و پروژه های مخزن و تامین تجهیزات درون چاهی، کلیه خدمات 
و اجرایروژه های مربوط به حفاری و بهره بردری ، تعمیر و تکمیل چاه ها ، 
خرید و فروش ، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مرتبط با 
موضوع شرکت با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور 

و سازمان منطقه آزاد کیش
2- مرکز اصلی شرکت: کیش ، شهرک صنعتی شماره 3، خیابان نفت ،پلاک 

68 ، کدپستی :7941957518

3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت 1.000.000.000 ریال منقسم 
به 1000 سهم با نام عادی 1.000.000 ریالی که 35%  آن موجب گواهی 
شماره 026410046380 مورخ 10/03/1402 بانک گردشگری شعبه کیش 

به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود

5- مدیران شرکت: آقای نوید نیک بختیان به شماره ملی 1861652534 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای محمد رضا امیری قرقانی به 
شماره ملی2291376462 به نمایندگی از شرکت دیاکو حفاری خاورمیانه به 
شناسه ملی 14006927581 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم میترا اعتماد 
عباسیان به شماره ملی0055086284 به سمت نائب رئیس برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق بهادار و تعهداور ریا، قراردادها و افتتاح 
حسابهای جاری و سایر حسابهای بانکی ، صدور و جک و بروات ، اخذ اعتبار 
یا وام، درخواست صدور ضمانتنامه بانکی و سایر اوراق تجاری با امضا متفق 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره یا امضاء متفق مدیرعامل و نائب رئیس  هیئت 
مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود و همچنین اوراق عادی ومکاتبت با امضاء 

مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه 

8- اولین بازرسان:اقای مسعود متین به شماره ملی 3961853959 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای بنیامین گیاهچی به شماره ملی 0534737331 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9-ر.زنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی براساس بند6 ماده 7 ضوابط ثبت 
شرکتها به شماره 38018214/1402 مورخ 26/06/1402 خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 22/08/1402 تحت شماره 14865 در 
این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود
1-موضوع شرکت: انجام خدمات مهندسی شامل مشاوره، طراحی، نظارت، 
اجرا و پشتیبانی و همچنین تهیه و تامین مصالح وتجهیزات و ماشین الات 
مربوطه با اخذ جوزهای لازم در قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان 

منطقه آزادکیش
2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، خیابان لوپ دیدار- برج مرکز تجارت 

جهانی صدف- طبقه چهارم- واحد403- کدپستی 7941783700
3-میزان سرمایه شرکت:سرمایه شرکت مبلغ 2.500.000 ریال منقسم به2500 
سهم با نام عادی 1.000 ریالی که تمامی ان به موجب گواهی شماره 22/1010 

مورخ 22/06/1402بانک تجارت شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده 
است.

4-مدت اعتبار شرکت:از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5-مدیران شرکت: آقای محمد ربانی به شماره ملی 1288175231 به 
سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، خانم پریسا صادقی به شماره ملی 
1292663928 به سنت نائب رئیس هیئت مدیره ،آقای حسن صادقی به 
شماره ملی 5649830576 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای مدیرعاملو 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری باامضای 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل:طبق منفاد اساسنامه

8- اولین بازرسان:آقای علی محمد فتوحی نیا به شماره ملی 1271387689 
بعنوان بازرس اصلی و خانم نصرت طباطبایی پزوهء به شماره ملی 123688093 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصادکیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
15/04/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- شرکت نارگون کیش با شناسه ملی 10980166661، آقای سعید 
صادقی قهرودی با کد ملی 0066392276، آقای محمد رسولی با کد ملی 
0067542050 ، آقای خلیل جلیلی دستجردی باکد ملی 3091149781 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای دوسال انتخاب شدند.

2- به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد رسولی با کد 
ملی 0067542050 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای علیرضا 
رمضانی طهرانی با کد ملی 0061537756 به نمایندگی از شرکت نارگون 
کیش با شناسه ملی 10980166661 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای خلیل 
جلیلی دستجردی با کد ملی 3091149781 به سمت عضو هیئت مدیره برای 

مد دو سال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و 
سایر اوراق عادی و اداری  با امضای یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 30 دی 1402، 8 رجب 1445 ،20 ژانویه 2024، شماره 4393، صفحه


